
 Město Boží Dar, 362 62 Boží Dar 1 
  IČO: 00479705         www.bozidar.eu  e-mail: bozidar@bozidar.eu             Bankovní spojení: KB a.s., Ostrov č.ú.: 13027341/0100 

 

Telefonní spojení:  

Ústředna: +420-353590782  Referent města:  +420-353590782 kl. 21  Referent investic:  +420-353590782 kl. 23 

Mobil:  +420-735130900  Kancelář starosty:  +420-353590782 kl. 28  Účetní, poplatky:  +420-353590782 kl. 24  
Infocentrum:             +420-603539020  Kancelář místostarosty:  +420-353590782 kl. 26   

 

 

MěÚ Ostrov  

Odbor majetku města – památková péče 

Jáchymovská 1 

363 01 Ostrov 

 

 

Váš list č.j. / ze dne:                               Naše č.j.:                              Vyřizuje:                              Boží Dar: 

               730/Ho/2023                         Ing. Horník                         27.09.2023 

 

 

Věc: Žádost o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

  

 

Vážení,  
 
 

město Boží Dar se na Vás obrací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, s žádostí o sdělení následujících informací souvisejících s památkovou zónou Hornická 

kulturní krajina Abertamy - Horní Blatná - Boží Dar, a to konkrétně: 
 

− Kolik bylo MěÚ Ostrov, Odborem majetku města – památková péče prvoinstančně zamítnuto žádostí 

na instalaci fotovoltaických panelů a solárních panelů (rozděleně) v památkové zóně Hornická 

kulturní krajina Abertamy - Horní Blatná - Boží Dar, a to jednotlivě v Abertamech, Horní Blatné a 

Božím Daru, v období od začátku roku 2014 až do současnosti? 
 

− Kolik bylo MěÚ Ostrov, Odborem majetku města – památková péče uděleno finančních postihů 

(pokut) a v jaké výši za nepovolenou instalaci fotovoltaických panelů nebo solárních panelů 

(rozděleně), a to jednotlivě za Abertamy, Horní Blatnou a Boží Dar jsoucích v památkové zóně 

Abertamy - Horní Blatná - Boží Dar, v období od začátku roku 2014 až do současnosti? 
 

− Kolik bylo MěÚ Ostrov, Odborem majetku města – památková péče uděleno finančních postihů 

(pokut) a v jaké výši za ostatní porušení zákona o památkové péči rozděleně dle jednotlivých obcí 

Abertamy, Horní Blatná, Boží Dar mimo finančních postihů za nepovolenou instalaci fotovoltaických 

nebo solárních panelů v památkové zóně Abertamy - Horní Blatná - Boží Dar, v období od začátku 

roku 2014 až do současnosti? 
 

 

Žadatel:         Město Boží Dar 

IČO:              00479705 

Adresa sídla: 362 62 Boží Dar 1 

E-mail:          bozidar@bozidar.eu 

DS:                kkcbz7n 
 

 

S pozdravem 

 
…….……………………… 

za město Boží Dar 

starosta 

Ing. Jan Horník 


		2023-09-27T11:24:38+0200
	Jan Horník


	



